
FN Motol – Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II 
smlouva č.: 2104140193 

Stránka 1 z 6 

K u p n í  s m l o u v a   
č .  2104140193 

M B - S V I N G s.r.o. 
se sídlem V mokřinách 283/8, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 
zastoupená: 
IČO: 47549891 DIČ: CZ47549891 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21587 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Fakultní nemocnice v Motole 
státní příspěvková organizace  
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06  Praha 5 – Motol 
zastoupená: 
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
(dále jen „kupující“) 

(prodávající a kupující společně dále jen „smluvní strany“) 

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 21.4.2023, kterou podal do 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku „FN Motol – Vybavení, inventář a nádobí pro 
gastronomii II“, část 1 – Vybavení pro Stravovací odbor zadanou v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

Obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání 
a shodně uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností prodávajícího a kupujícího ve vztahu 
k předmětu koupě. 

1. Předmětem koupě je dodávka vybavení, inventáře a nádobí pro gastronomii dle přílohy č. 1 této 
smlouvy – Specifikace – cenová tabulka. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží uvedeného v čl. I odst. 1 výše budou probíhat na 
základě písemných objednávek doručených prodávajícímu na adresu jeho sídla nebo 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mail), je-li e-mail uveden v záhlaví této smlouvy, nebo jiným 
komunikačním kanálem, na kterém se smluvní strany písemně dohodnou (dále jen „objednávka”). 
Objednávka musí vždy obsahovat odkaz na tuto smlouvu, popis a množství zboží. V případě 
rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou má přednost tato smlouva. 

3. Prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle každé objednávky: 
a. odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu uvedeném v objednávce a dle specifikace 

uvedené výše („zboží“);  
b. odevzdá kupujícímu součást a příslušenství zboží, 
c. odevzdá kupujícímu rovněž všechny doklady a dokumenty, které se k dodávanému zboží 

vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, zejména provozní manuály 
a návody k použití zboží (vždy jedenkrát v české jazykové verzi), kontrolní osvědčení, 
prohlášení o shodě, je-li kupujícím vyžadováno, a veškerou servisní a jinou dokumentaci ke 
zboží, („doklady“), 

d. umožní, příp. zajistí, kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, 
(společně dále jen „dodávka“) 



FN Motol – Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II 
smlouva č.: 2104140193 

Stránka 2 z 6 

4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu za podmínek dle této 
smlouvy. 

5. Prodávající obratem (nejpozději do 24 hod. od doručení objednávky) písemně (elektronicky) 
potvrdí kupujícímu přijetí objednávky. Má se za to, že prodávající přijímá objednávku v okamžiku, 
kdy je mu doručena a tento ji písemně (elektronicky) potvrdí/akceptuje.  

6. Veškeré dílčí objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

7. Množství jednotlivých položek zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy má pouze orientační 
charakter a nezavazuje kupujícího k odběru zboží v tomto rozsahu. Konkrétní množství bude 
upřesněno na základě jednotlivých objednávek kupujícího s ohledem na aktuální potřeby. 

8. Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v konkrétní objednávce, platí ustanovení této smlouvy 
a příslušná ustanovení občanského zákoníku.  

Čl. II. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje, že celou dodávku dle konkrétní objednávky odevzdá kupujícímu 
do 7 pracovních dnů od písemného potvrzení objednávky.  

Čl. III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Pro dodávky realizované na základě objednávek dle této smlouvy je kupní cena, uvedená v čl. I, 
odst. 1 této smlouvy u každého zboží, cenou nejvýše přípustnou. Kupní ceny zahrnují veškeré 
náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, resp. objednávek, zejména náklady 
spojené s odevzdáním dodávky v místě plnění dle čl. IV., odst. 1 této smlouvy, náklady na 
dopravu, jakož i veškeré náklady, které prodávající vynaloží v souvislosti s plněním dodávky 
a této smlouvy.  

2. Pro jednotlivé daňové doklady (faktury) vystavené podle této smlouvy platí, že kupní cena za 
dodávku dle konkrétní objednávky je splatná do 60ti kalendářních dnů ode dne vystavení faktury 
prodávajícím za předpokladu, že bude kupujícímu doručena nejpozději do 3 dnů od jejího 
vystavení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 435 občanského zákoníku, 
a ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.  

3. K faktuře musí být přiložen dodací list za fakturovanou dodávku potvrzený kupujícím.  

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti, správnost 
a úplnost faktur a jejích příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura (příloha faktury) 
bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn takovou fakturu (přílohu) 
do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví 
a nebo vystaví novou fakturu. Po tuto dobu není kupující v prodlení s úhradou fakturované 
částky. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti dle odst. 2 výše.  

5. V případě prodlení kupujícího s placením faktury má prodávající právo požadovat zaplacení 
úroků z prodlení maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.  

Čl. IV 
Inflační doložka 

1. Prodávající je oprávněn navrhnout zvýšení kupní ceny, tak jak je stanovena touto smlouvou, 
v každém kalendářním roce následujícím po roce, v němž uplyne jeden rok od uzavření smlouvy, 
o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace“) vyhlášený 
Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok. 

2. Prodávající je oprávněn navrhovat zvýšení ceny podle předchozího odstavce pouze v případě, že 
míra inflace přesáhne 3 %. Prodávající je v každém roce oprávněn navrhnout zvýšení kupní ceny 
podle předchozího odstavce nejvýše o 10 %; to platí i v případě, že míra inflace za předcházející 



FN Motol – Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II 
smlouva č.: 2104140193 

Stránka 3 z 6 

kalendářní rok bude vyšší. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě záporné míry 
inflace se cena nesnižuje. 

3. Návrh na zvýšení kupní ceny podle předchozích odstavců musí být kupujícímu doručen písemně 
a musí obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. Nebude-li návrh 
na zvýšení ceny doručen kupujícímu do 31. března kalendářního roku, právo na uplatnění 
zvýšení ceny v daném kalendářním roce zanikne. 

4. Zvýšená kupní cena musí být stvrzena číslovaným dodatkem k této smlouvě a platí od nabytí 
účinnosti tohoto dodatku. 

5. Dodatek k této smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Čl. V 
Dodací podmínky 

1. Místem plnění jednotlivých dodávek uskutečněných podle objednávek na základě této smlouvy je 
Stravovací odbor v místě sídla kupujícího.  

2. Prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na 
základě předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

3. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky, a to nejpozději 24 hodin 
před realizací dodávky na tel. č. 

Kupující je oprávněn jednostranně změnit 
osoby a telefonní čísla uvedená v předchozí větě, a to písemným oznámením prodávajícímu, 
které je vůči němu účinné v okamžiku doručení takového oznámení. 

4. Prodávající je povinen dodat dodávku dle konkrétní objednávky vcelku a vše najednou, částečné 
plnění je prodávající oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího. 

5. Pokud nebude dodávka prodávajícím dodána řádně a včas dle této smlouvy, je kupující oprávněn 
dle svého uvážení dodávku nebo její část nepřevzít. Pokud prodávající dodá jen část dodávky, je 
kupující oprávněn tuto část dodávky převzít, podepsat dodací list s výhradou, že přebírá jen část 
dodávky.  

6. Prodávající se zavazuje, že odevzdá dodávku kupujícímu a umožní, případně zajistí, kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k dodávce v souladu s touto smlouvou. Odevzdáním dodávky se rozumí 
její bezvýhradné převzetí kupujícím na základě dodacího listu podepsaného za stranu kupující. 
Smluvní strany výslovně souhlasí, že dodací list za kupujícího je oprávněna podepsat osoba jím 
k tomuto pověřená. 

7. Kupující nabývá vlastnického právo k dodávce a nebezpečí škody na dodávce přechází 
na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu.  

Čl. VI 
Dodávka 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti 
(kvalitě) a v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné zakázky a této 
smlouvy, příp. konkrétní objednávky, jinak v souladu s požadavky dle obecně závazných 
právních předpisů. 

2. Dodávka se považuje za splněnou, pokud: 
i. prodávající dodávku řádně a včas odevzdá kupujícímu, 
ii. kupující dodávku převezme, což potvrdí podpisem na dodacím listu. 

3. Každý dodací list musí být číselně označen a obsahovat uvedení názvu prodávajícího 
a kupujícího, odkaz na tuto smlouvu a příslušnou objednávku, označení dodaného a nedodaného 
zboží v dodávce, uvedení množství, jakosti, provedení zboží v dodávce, datum, kdy je prodávající 
připraven dodávku odevzdat, informace o stavu zboží v okamžiku jeho odevzdání a převzetí 
dodávky. 

4. Prodávající je podle této smlouvy povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, 
který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, resp. způsobem potřebným k uchování 
a ochraně dodávky.  



FN Motol – Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II 
smlouva č.: 2104140193 

Stránka 4 z 6 

Čl. VII 
Reklamace 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud 
není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv 
vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil. 

2. Prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se 
objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099 s násl. 
občanského zákoníku. 

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne podpisu 
dodacího listu.  

4. Kupující reklamaci uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, 
a to písemnou formou na kontaktní adresy / údaje prodávajícího. 

5. Prodávající se neprodleně spojí s příslušnou osobou na straně kupujícího, nejpozději však do 
48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky a bez zbytečného odkladu započne s řešením 
reklamace.   

6. V případě, že odstranění vady bude trvat déle než 96 hodin, zavazuje se prodávající bezplatně 
zapůjčit kupujícímu náhradní bezvadné (plně funkční) zboží stejných parametrů a kvalit, 
a to minimálně do doby nahrazení nebo opravení původního zboží. Dále se zavazuje k dodání 
náhradního bezvadného zboží stejných parametrů a kvalit v případě neopravitelné vady zboží 
nebo v případě podstatného porušení smlouvy.  

7. Záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění neběží po dobu, po kterou kupující 
nemůže užívat dodávku pro vady. 

8. Prodávající se zaručuje, že si vadnou dodávku (zboží) sám na své náklady vyzvedne 
u kupujícího, a po vyřízení reklamace dodá zpět do místa sídla kupujícího. 

Čl. VIII 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců nebo do vyčerpání částky 
9 000 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. 
Výpovědní lhůta se sjednává v délce 1 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi na adresu druhé smluvní strany 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Výpovědí smlouvy se míní i výpověď všech aktuálních 
objednávek, pokud není ve výpovědi uvedeno jinak. Výpovědí výlučně jednotlivé objednávky se 
tato smlouva nekončí.  

Čl. IX 
Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit stanoví-li tak obecně závazný právní předpis a nebo 
pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 
považuje: 
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60 dnů 

po doručení písemného upozornění ze strany prodávajícího na prodlení kupujícího se 
splatností příslušné faktury,  

b) na straně prodávajícího: 
i. v případě, že prodávající nedodá řádně a včas plnění dle této smlouvy, resp. dle 

objednávky, a nezjedná nápravu do 20 dnů ode dne termínu k dodání zboží dle této 
smlouvy (objednávky) nebo ode dne upozornění ze strany kupujícího na tuto 
skutečnost, 

ii. v případě, že zboží nebude splňovat požadované parametry. 



FN Motol – Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II 
smlouva č.: 2104140193 

Stránka 5 z 6 

2. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé 
smluvní straně. 

3. Po dobu prodlení prodávajícího s dodáním zboží (tedy nedodání zboží řádně a včas), není 
kupující povinen hradit kupní cenu dle jakékoliv objednávky a rovněž kupující není v prodlení 
s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy.  

Čl. X 
Sankční podmínky 

1. V případě, že prodávající nedodá zboží řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem plnění dle 
konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
s dodáním objednávky nebo její části. 

2. V případě, že prodávající nedodrží v záruční době lhůtu nástupu na opravu a/nebo lhůtu opravy 
dodávky či dodání náhradní dodávky, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za 
každý případ a každý započatý den prodlení. 

3. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu nákladů 
vynaložených na uplatnění svého práva. 

Čl. XI 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn bez předchozí písemného souhlasu postoupit pohledávku za 
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu. 

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo 
v souvislosti s objednávkami, uzavřenými k plnění této smlouvy, budou řešit smírně, přátelskou 
dohodou smluvních stran. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně 
příslušnými soudy České republiky. 

3. Tato smlouva, objednávky, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním řádem 
České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená, jakož 
i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.  

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li výše uvedeno jinak.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což potvrzují smluvní strany 
svým podpisem. 

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností uložených 
mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem o registru smluv, a dále pokyny 
a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.  

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí 
vč. příloh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv. 

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na 
dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, 
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

10. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží 
dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. To neplatí v případě, že tato smlouva byla 
podepsána elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 



FN Motol – Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II 
smlouva č.: 2104140193 

Stránka 6 z 6 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace – cenová tabulka. 

V Praze dne datum viz elektronický podpis V Praze dne datum viz elektronický podpis 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

 .............................................................   .............................................................  

M B - S V I N G s.r.o. Fakultní nemocnice v Motole 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.08.11 

09:21:50 +02'00'

 

Digitálně 

podepsal 

Datum: 

2023.08.11 

10:46:19 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.16 

10:42:58 +02'00'



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

Příloha č. 1 kupní smlouvy - Specifikace - cenová tabulka
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II
Část 1 - Vybavení pro Stravovací odbor

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

1 Alu fólie -extra silná- 45cmx150m, 18um alobal extra silný 45cm x 150m 18my 114830 ks 60 605,20 Kč             21%              732,29 Kč               36 312,00 Kč 
2 Potravinová folie 45x300m, 9um fólie potravinová 45cm x 300m 72447 ks 150 126,23 Kč             21%              152,73 Kč               18 933,75 Kč 
3 Průtažná fólie z PVC ruční 45cmx1500m fólie průtažná 45 cmx1500 m ruční potravinová 90304 ks 40 1 212,10 Kč          21%           1 466,64 Kč               48 484,00 Kč 

4
Alu fólie v boxu 29 cm x 300 m, 10,5 µm [1 
ks]

alobal  29 cm x 300 m, 10,5 my ve fólii 72440 ks 35 499,80 Kč             21%              604,76 Kč               17 493,00 Kč 

5 Alu fólie ve fólii 29cm  x10m, 8,5um 1ks alobal 29 cm x 10 m, 8,5 my ve fólii 72439 ks 80 16,49 Kč               21%                19,95 Kč                 1 319,20 Kč 

6
SGN 1/1 - 40 Smaltovaný pečící plech 
smalt, hloubka 40 mm

GN 1/1 - 4cm smalt 113416 ks 10 465,80 Kč             21%              563,62 Kč                 4 658,00 Kč 

7 GN  1/2- 150 nerez GN 1/2-150 bez držadel, nerez 103181 ks 20 238,00 Kč             21%              287,98 Kč                 4 760,00 Kč 
8 GN  1/2 - 150  bez uch, polykarbonát GN 1/2-150 mm polykarbonát 137950 ks 10 249,90 Kč             21%              302,38 Kč                 2 499,00 Kč 
9 GN  1/2- 200 bez uch, polykarbonát GN 1/2-200 mm polykarbonát 137951 ks 10 319,60 Kč             21%              386,72 Kč                 3 196,00 Kč 

10 GN  1/2 - 200  bez uch, nerez GN 1/2-200 bez držadel, nerez 103182 ks 10 310,25 Kč             21%              375,40 Kč                 3 102,50 Kč 
11 GN  1/3- 200  bez uch, polykarbonát GN 1/3-200 mm polykarbonát 137954 ks 10 213,35 Kč             21%              258,15 Kč                 2 133,50 Kč 
12 GN 1/2  víko polykarbonát GN víko 1/2 polykarbonát 137960 ks 15 107,95 Kč             21%              130,62 Kč                 1 619,25 Kč 
13 GN 1/3  víko polykarbonát GN víko 1/3 polykarbonát 137961 ks 15 81,60 Kč               21%                98,74 Kč                 1 224,00 Kč 
14 GN 1/1 - 20, nerez nerez GN 1/1-020 bez držadel 103171 ks 20 148,75 Kč             21%              179,99 Kč                 2 975,00 Kč 
15 GN 1/1 - 200, nerez nerez GN 1/1-200 bez držadel 103176 ks 40 460,70 Kč             21%              557,45 Kč               18 428,00 Kč 

16
Hrnec nerez 2,7 - 3l  induction  nerezová 
ocel,sendvičové dno vhodné na indukci hrnec 16/15 3 l nerez 109301 ks 5 749,70 Kč             21%              907,14 Kč                 3 748,50 Kč 

17
Kastrol nerez 2,5l  induction  nerezová 
ocel,sendvičové dno vhodné na indukci kastrol 16/13 2,5l vysoký nerez 99583 ks 6 374,00 Kč             21%              452,54 Kč                 2 244,00 Kč 

18
Hrnec nerez 5,7l  induction  nerezová 
ocel,sendvičové dno vhodné na indukci hrnec 20/19 5,7 l nerez 109302 ks 6 1 023,40 Kč          21%           1 238,31 Kč                 6 140,40 Kč 

19
Kastrol nerez 4,25l induc  nerezová 
ocel,sendvičové dno vhodné na indukci kastrol 20/15 4,25 l vysoký nerez 99584 ks 4 565,25 Kč             21%              683,95 Kč                 2 261,00 Kč 

20
Kleště servírovací děrované  18 - 21 cm 
délka,děrované kleště servírovací 19,5 cm ovál 70921 ks 40 56,95 Kč               21%                68,91 Kč                 2 278,00 Kč 

21 Kleště univerzální 30 cm víceúčelové kleště víceúčelové 30 cm 101712 ks 20 54,40 Kč               21%                65,82 Kč                 1 088,00 Kč 
22 Kráječ na vejce  ruční, kombi, nerez kráječ na vajíčka 127300 ks 20 51,85 Kč               21%                62,74 Kč                 1 037,00 Kč 

23 Držák nožů magnetický délka 33 - 43 cm, lišta magnetická na nože 33 cm 71942 ks 10 80,75 Kč               21%                97,71 Kč                    807,50 Kč 

24
Profi metla cukrářská 8, síla drátů 1,3 - 
1,5mm 8 drátů, délka 30 cm metla šlehací 30 cm cukrářská 115340 ks 10 134,30 Kč             21%              162,50 Kč                 1 343,00 Kč 

25
Metla hnětací, 8 zesílených drátů, délka 30 
cm

metla 30 cm profi/8 drátů 70734 ks 6 141,10 Kč             21%              170,73 Kč                    846,60 Kč 

26
Profi metla cukrářská 8, síla drátů 1,4 - 
1,7mm 8 drátů, délka 40 cm metla šlehací 40 cm cukrářská 122297 ks 10 163,20 Kč             21%              197,47 Kč                 1 632,00 Kč 

27
Metla hnětací, 8 zesílených drátů, délka 40 
cm

metla 40 cm profi/8 drátů 70735 ks 6 164,05 Kč             21%              198,50 Kč                    984,30 Kč 

28
Nůž kuchyňský hornošpičatý řeznický nůž 
délka čepele 20 - 25cm nůž hornošpičatý 225mm 71106 ks 30 255,85 Kč             21%              309,58 Kč                 7 675,50 Kč 

29
Nůž kuchyňský  špalkový nůž délka čepele 
25 - 30cm

nůž špalkový 71104 ks 25 255,85 Kč             21%              309,58 Kč                 6 396,25 Kč 

30
Nůž kuchyňský  řeznický nůž délka čepele 
25 - 30cm

nůž řeznický 7 114065 ks 25 238,85 Kč             21%              289,01 Kč                 5 971,25 Kč 

Strana 1 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

31
Nůž kuchyňský  porcovací nůž, délka čepele 
28 - 30 cm 

nůž porcovací Hasan 110585 ks 25 403,75 Kč             21%              488,54 Kč               10 093,75 Kč 

32
Nůž kuchyňský  nůž na chleba 30 - 35 cm 
délka čepele,pilka nůž na pečivo / chleba 35cm 141676 ks 25 252,45 Kč             21%              305,46 Kč                 6 311,25 Kč 

33
Obracečka děrovaná nerez 52 - 55 cm 
délka, nerez, monoblok obracečka 52 cm děrovaná 134739 ks 8 156,40 Kč             21%              189,24 Kč                 1 251,20 Kč 

34
Ocilka plochá ocílka plochá 300 - 400mm 
délka ocílka plochá 300mm 71121 ks 6 818,55 Kč             21%              990,45 Kč                 4 911,30 Kč 

35
Profi pěnovačka průměr 12  - 15cm  nerez, 
monoblok

odpěňovačka 12 cm profi 70730 ks 6 165,75 Kč             21%              200,56 Kč                    994,50 Kč 

36 Pánev Ø 30cm nerezová, hloubka 2 - 3 cm pánev 30 cm nerez 73662 ks 3 732,70 Kč             21%              886,57 Kč                 2 198,10 Kč 

37
Pánev Ø 30 cm ocelová na steaky, výška 3 
cm

pánev 30 cm steaková 135536 ks 3 228,65 Kč             21%              276,67 Kč                    685,95 Kč 

38
Pánev ocelová Ø 30cm na čínu/rukojeť 
25cm WOK výška 9 cm pánev 30 cm WOK ocelová 71376 ks 4 224,40 Kč             21%              271,52 Kč                    897,60 Kč 

39
Pánev WOK, Al+TEFLON  hliníková pánev 
s povrchem teflon, Ø 32 - 36cm výška 9cm pánev wok 32 cm teflon/AL 110082 ks 4 1 513,00 Kč          21%           1 830,73 Kč                 6 052,00 Kč 

40
Poklice plochá mat nerezová ocel Ø 16 cm 
s úchopem poklice 16 cm nerez 99599 ks 9 118,15 Kč             21%              142,96 Kč                 1 063,35 Kč 

41
Poklice plochá mat nerezová ocel Ø 20 cm 
s úchopem poklice 20 cm nerez 99600 ks 12 152,15 Kč             21%              184,10 Kč                 1 825,80 Kč 

42
Poklice plochá mat nerezová ocel Ø 24 cm 
s úchopem poklice 24 cm nerez 99847 ks 3 209,10 Kč             21%              253,01 Kč                    627,30 Kč 

43
Rendlík nerez 1,5l ,nerezová ocel, 
sendvičové dno vhodné na indukci rendlík 16/10 1,5l nízký nerez 99596 ks 10 369,75 Kč             21%              447,40 Kč                 3 697,50 Kč 

44
Rendlík nerez 2,7l, nerezová ocel, 
sendvičové dno vhodné na indukci rendlík 20/11 2,7 l nízký nerez 99597 ks 3 467,50 Kč             21%              565,68 Kč                 1 402,50 Kč 

45

Rendlík nerez 2l, Induction s poklicí 
nerezová ocel, 2 l,sendvičové dno vhodné 
na indukci

rendlík nízký 2 l s držadlem na indukci 75444 ks 3 850,00 Kč             21%           1 028,50 Kč                 2 550,00 Kč 

46 Pekáč 40x28 cm  NEREZ 2x ucho sklápěcí pekáč 40 x 28cm 9 l nerez 104571 ks 6 2 833,90 Kč          21%           3 429,02 Kč               17 003,40 Kč 

47 Poklice na pekáč 40x28cm 2 ucha, nerez poklice na pekáč nerez 104574 ks 6 1 279,25 Kč          21%           1 547,89 Kč                 7 675,50 Kč 

48
Pasírovací síto s drátěným držadlem, husté 
síto oka max. 1 - 1,5mm síto pasírovací pr. 20 cm nerez 106374 ks 10 292,40 Kč             21%              353,80 Kč                 2 924,00 Kč 

49
Cedník špičák 

⌀
 26cm nerez perforace  

⌀
 

max.  2mm
cedník špičák pr. 26 cm 115904 ks 20 708,05 Kč             21%              856,74 Kč               14 161,00 Kč 

50
Cedník špičák 

⌀
 24 cm, nerez jemná 

síťovina cedník spičák na vývar 24cm 139884 ks 18 834,70 Kč             21%           1 009,99 Kč               15 024,60 Kč 

51 Cedník kovový Ø 7 cm jemné síto cedník nerez pr.7cm, jemné sítko 124429 ks 3 59,00 Kč               21%                71,39 Kč                    177,00 Kč 

52
Cedník Ø10cm, plastový, délka rukojeti 10 - 
12cm

cedník pr.10 cm, plastový 120694 ks 50 49,00 Kč               21%                59,29 Kč                 2 450,00 Kč 

53
Cedník Ø 8cm, plastový, délka rukojeti 8 - 
10cm

cedník pr.8 cm, plastový 120693 ks 3 39,00 Kč               21%                47,19 Kč                    117,00 Kč 

54
Cedník Ø14cm, plastový, délka rukojeti 14 - 
17cm

cedník pr.14 cm, plastový 120696 ks 5 69,00 Kč               21%                83,49 Kč                    345,00 Kč 

Strana 2 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

55
Štětec cukrářský, 5,5 x 21,0 cm,  umělé 
štětiny štětec potravinářský š. 5.5 cm d. 21 cm 111332 ks 20 262,65 Kč             21%              317,81 Kč                 5 253,00 Kč 

56

Vidlice kuchařská vidlice kuchařská, kulaté 
bodce, délka 30 cm, váha 220g, rukojeť 
ABS plast 

vidlice porcovací 30 cm 109671 ks 10 372,30 Kč             21%              450,48 Kč                 3 723,00 Kč 

57
Špachtle 16,5 x 20cm šířka 16,5 cm celková 
délka 20 cm špachtle, držadlo plast 134721 ks 10 130,05 Kč             21%              157,36 Kč                 1 300,50 Kč 

58
Kráječ vařených brambor, kulatý, nerez, 
strunový kráječ vařených brambor kulatý 71770 ks 30 19,55 Kč               21%                23,66 Kč                    586,50 Kč 

59
Pekařská stěrka 13,5 x 10 cm plastová 
stěrka 13,5 x 10 karta cukrářská 13.5 x 10 cm plast 75488 ks 30 13,60 Kč               21%                16,46 Kč                    408,00 Kč 

60
Naběračka Ø 6cm, obsah 0,05l, délka 24 
cm nerez

naběračka pr.6cm, nerez 920/60 ks 10 262,00 Kč             21%              317,02 Kč                 2 620,00 Kč 

61 Kopist nerez délka 125 - 130 cm, nerez kopist / pádlo 125 cm nerez 113332 ks 10 740,35 Kč             21%              895,82 Kč                 7 403,50 Kč 
62 Naběračka monoblok obs. 0,07l nerez naběračka 0,07 l profi/6,5 cm 70723 ks 10 119,85 Kč             21%              145,02 Kč                 1 198,50 Kč 
63 Naběračka monoblok obs. 0,13l nerez naběračka 0,13 l profi/8 cm 70724 ks 20 164,05 Kč             21%              198,50 Kč                 3 281,00 Kč 
64 Naběračka monoblok obs. 0,2 l nerez naběračka 0,2 l profi/9 cm 70725 ks 20 170,85 Kč             21%              206,73 Kč                 3 417,00 Kč 

65
Naběračka Ø 100 mm,obs 0,25l nerez s 
háčkem naběračka 0,25 l profi/10 cm 70726 ks 30 219,30 Kč             21%              265,35 Kč                 6 579,00 Kč 

66
Naběračka na špagety  Ø10cm, délka 
rukojeti 30 cm

naběračka na špagety 30 cm 95917 ks 50 150,45 Kč             21%              182,04 Kč                 7 522,50 Kč 

67 Vařečka oválná 40cm - 50cm dřevěná vařečka oválná 40 73260 ks 40 21,42 Kč               21%                25,92 Kč                    856,80 Kč 

68

Servírovací vozík 3 patra,demont.2 rukojeti, 
otočná kolaØ100mm, 2 kola brzda,kryty 
proti nárazu, nosnost 100kg

vozík servírovací, 3 police, nerez 159230 ks 8 3 060,00 Kč          21%           3 702,60 Kč               24 480,00 Kč 

69
Deska krájecí 32,5x26,5x2 cm plast-hnědá, 
modrá,žlutá,zelená,červená,bílá á3ks

deska krájecí 32,5x26,5x2 cm plast, HCCP barvy, 
sada 3 kusy

0.03226 sada 15 1 058,00 Kč          21%           1 280,18 Kč               15 870,00 Kč 

70

Deska krájecí 50x30x2 cm plast- 
bílá,zelená,modrá,žlutá,červená,hnědá, á 3 
ks

deska krájecí 50x30x2 cm plast, HCCP barvy, 
sada 3 kusy

0.05030 sada 15 1 829,00 Kč          21%           2 213,09 Kč               27 435,00 Kč 

71

Deska krájecí s dráž 53x32,5x2  plast- 
bílá,zelená,modrá,žlutá,červená,hnědá, á 3 
ks

deska krájecí s drážkou 53x32.5x2 cm plast, 
HCCP barvy, sada 3 kusy

0.05332 sada 15 2 545,00 Kč          21%           3 079,45 Kč               38 175,00 Kč 

72

Prkénko plast 30x20x1,5  plast- 
bílá,zelená,modrá,žlutá,červená,hnědá, á 3 
ks

prkénko plast 30x20x1,5 cm sada 3 kusy 100007970 sada 3 807,00 Kč             21%              976,47 Kč                 2 421,00 Kč 

73

Prkénko plast 60x40x2cm plast- 
bílá,zelená,modrá,žlutá,červená,hnědá, á 3 
ks

deska krájecí 60x40x2 cm plast, HCCP barvy, 
sada 3 kusy

0.06040 sada 4 3 431,00 Kč          21%           4 151,51 Kč               13 724,00 Kč 

74 Etažer 4 dílný 1/2 GN etažéř Little GN 1/2, 4-dílný 153038 ks 4 1 756,10 Kč          21%           2 124,88 Kč                 7 024,40 Kč 

75
Podnos na dort s poklopem Ø 30 cm, výška 
poklop 11 - 15 cm

podnos na dort 30 cm s poklopem 70742 ks 6 161,50 Kč             21%              195,42 Kč                    969,00 Kč 

76
Sada vykrajovátek průměr 2,7 - 13,5 cm 
vlnitá nerez plech sada vykrajovátek / vypichovátka kulatá nerez 75570 ks 4 295,80 Kč             21%              357,92 Kč                 1 183,20 Kč 

77 Sada na vykrajování, kulatá nerez plech vykrajovátka sada 12ks 2,5-10,5 cm 134191 ks 4 354,45 Kč             21%              428,88 Kč                 1 417,80 Kč 
78 Špička zdobící cukrářská sada kovové špičky zdobící kulaté sada 9 ks nerez 75422 ks 3 365,50 Kč             21%              442,26 Kč                 1 096,50 Kč 
79 Špička zdobící cukrářská sada plast špičky zdobící kulaté sada 6ks plast 96082 ks 3 119,85 Kč             21%              145,02 Kč                    359,55 Kč 

80
Stěrka s dřev.držadlem, 25cm - 36 cm 
guma + dřevá/ plast stěrka gumová 25cm 73253 ks 10 23,55 Kč               21%                28,49 Kč                    235,45 Kč 

Strana 3 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

81
Stěrka silikonová, 30 - 35 cm délka silikon, 
plast

stěrka 30 cm silikon 106869 ks 10 91,80 Kč               21%              111,08 Kč                    918,00 Kč 

82 Stěrka na těsto 15x7 cm nerez stěrka na těsto / karta kuchyňská kovová 15x7,5 95912 ks 10 91,80 Kč               21%              111,08 Kč                    918,00 Kč 

83
Štětec cukrářský  šířka 5,5 - 6 x 21 - 23 cm 
délka plast štětec š. 6 cm d. 23 cm 75424 ks 10 150,45 Kč             21%              182,04 Kč                 1 504,50 Kč 

84 Štětec cukrářský 10 šířka x23cm délka plast štětec cukrářský š.10cm  8300008889 ks 10 408,00 Kč             21%              493,68 Kč                 4 080,00 Kč 

85
Odměrka se značením, 1 L Plast, 
průhledný,pružný odměrka 1 l polypropylen 140324 ks 5 35,70 Kč               21%                43,20 Kč                    178,50 Kč 

86
Odměrka se značením, 3 L Plast, 
průhledný,pružný odměrka 3 l  polypropylen 140326 ks 5 71,40 Kč               21%                86,39 Kč                    357,00 Kč 

87
Odměrka se značením, 5L Plast, 
průhledný,pružný odměrka 5 l polypropylen 122597 ks 5 208,25 Kč             21%              251,98 Kč                 1 041,25 Kč 

88
Mačkadlo na brambory délka 80 cm, dutý 
úchyt šťouchadlo na brambory 80 cm 122372 ks 6 1 297,95 Kč          21%           1 570,52 Kč                 7 787,70 Kč 

89 Lis na česnek hliníkový lis na česnek 148528 ks 10 181,05 Kč             21%              219,07 Kč                 1 810,50 Kč 

90
Sekáček na maso nerezový délka 39,5  - 42 
cm

sekáč na maso 400/245 mm plast rukojeť 114059 ks 5 1 402,50 Kč          21%           1 697,03 Kč                 7 012,50 Kč 

91 Formy na dort čtverec 20x20x4 cm, kovové forma na dort 20 x 20 x 4 cm 149262 ks 10 82,45 Kč               21%                99,76 Kč                    824,50 Kč 

92 Odvinovačka folie kolečko 45  - 50 cm odvinovač fólie 45 cm kolečko 72452 ks 3 572,05 Kč             21%              692,18 Kč                 1 716,15 Kč 
93 Stojan na poklice 64 cm nerezový stojan na poklice 64 cm 122888 ks 2 676,60 Kč             21%              818,69 Kč                 1 353,20 Kč 

94
Stojan na krájecí desky 29x28,5x33 
nerezový stojan na plastová prkna nerez 115626 ks 2 518,50 Kč             21%              627,39 Kč                 1 037,00 Kč 

95
Struhadlo 4. str. velké nerez hranaté, výška 
23 - 30 cm

struhadlo 4-hranné v.23cm 110303 ks 10 78,20 Kč               21%                94,62 Kč                    782,00 Kč 

96
Štětec cukrářský, 5,5 x 21,0 cm,  umělé 
štětiny, plast štětec potravinářský š. 5.5 cm 111332 ks 20 262,65 Kč             21%              317,81 Kč                 5 253,00 Kč 

97 Dezertní talíř Ø 19 cm, bílý Gastro talíř desertní 19cm 107130 ks 1 140 20,40 Kč               21%                24,68 Kč               23 256,00 Kč 
98 Hluboký talíř Ø 23 cm Gastro talíř hluboký 23cm 107133 ks 700 33,92 Kč               21%                41,04 Kč               23 740,50 Kč 
99 Masový talíř Ø 27 cm, váha max. 750g Gastro talíř mělký 27cm 107131 ks 3 150 35,70 Kč               21%                43,20 Kč             112 455,00 Kč 

100 Talíř mělký Ø 26cm, váha max. 750g Bistro talíř mělký 26 cm 143924 ks 300 37,40 Kč               21%                45,25 Kč               11 220,00 Kč 
101 Talíř mělký Ø 24cm, váha max. 700g Gastro talíř mělký 24 cm 143920 ks 5 000 31,03 Kč               21%                37,54 Kč             155 125,00 Kč 
102 Koule na koření Ø 14 - 15 cm, nerezové koule na koření / sítko na čaj  15 cm 132391 ks 4 713,15 Kč             21%              862,91 Kč                 2 852,60 Kč 

103 Zapékací miska  porcelán, 105x27mm zapékací miska creme brulee 10,5 cm, výška 2,7 
cm

147632 ks 40 25,50 Kč               21%                30,86 Kč                 1 020,00 Kč 

104 Mísa sklo Ø 12cm  kompotová miska sklo mísa 12cm chef´s sklo 109852 ks 1 818 17,85 Kč               21%                21,60 Kč               32 451,30 Kč 

105 Mísa zadělávací  Ø18 - 25 cm plast mísa zadělávací 19 cm, objem 1,4l 73220 ks 8 22,10 Kč               21%                26,74 Kč                    176,80 Kč 
106 Miska  pol.miska, sklo, 17 cm Ø mísa 17cm chef´s sklo 109854 ks 198 39,95 Kč               21%                48,34 Kč                 7 910,10 Kč 
107 Mísa Ø20cm, plast mísa 20 cm plast, objem 1.2l 71958 ks 8 15,73 Kč               21%                19,03 Kč                    125,80 Kč 
108 Mísa plast Ø 24cm mísa 24 cm plast, objem 2,5l 71959 ks 8 26,35 Kč               21%                31,88 Kč                    210,80 Kč 
109 Mísa sklo Ø 26cm mísa 26 cm chef´s sklo 109857 ks 15 98,60 Kč               21%              119,31 Kč                 1 479,00 Kč 
110 Mísa plast Ø 28cm mísa 28 cm plast, objem 4l 71960 ks 8 31,45 Kč               21%                38,05 Kč                    251,60 Kč 
111 Mísa plast Ø 32cm mísa 32 cm plast, objem 6l 71961 ks 38 41,65 Kč               21%                50,40 Kč                 1 582,70 Kč 

112 Miska nerez hluboká Ø 37cm, obsah 7,5 l mísa nerez pr. 37 cm 120142 ks 4 157,25 Kč             21%              190,27 Kč                    629,00 Kč 

113 Mísa  Ø 36cm, plast mísa, plast, 36 cm DOP17173 ks 162 76,00 Kč               21%                91,96 Kč               12 312,00 Kč 
114 Mísa  Ø 40cm, plast mísa, plast, 40 cm DOP17175 ks 79 88,00 Kč               21%              106,48 Kč                 6 952,00 Kč 

Strana 4 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

115 Dřez plastový obsah 25 l dřez / škopek plastový 49 cm 25  20.00.003 ks 5 299,00 Kč             21%              361,79 Kč                 1 495,00 Kč 
116 Miska polévková, Ø 13cm, plast miska Pure prům. 13cm melamin bílá 145946 ks 200 136,00 Kč             21%              164,56 Kč               27 200,00 Kč 
117 Miska 0,37L Ø 12cm bílá melamin miska Casual Maxi prům. 12cm melamin bílá 148387 ks 200 75,65 Kč               21%                91,54 Kč               15 130,00 Kč 
118 Mlékovka 25cl porcelán Verona mlékovka 0,25 l 170534 ks 10 128,35 Kč             21%              155,30 Kč                 1 283,50 Kč 
119 Podnos GASTRO norma 53x32,5  podnos profi catering GN 32,5 x 53 130150 ks 20 148,75 Kč             21%              179,99 Kč                 2 975,00 Kč 
120 Podnos restaurační 507x 346  podnos 507 x346 mm granit 71731 ks 400 118,15 Kč             21%              142,96 Kč               47 260,00 Kč 
121 Podnos ovál nerez 50 cm podnos ovál 50cm nerez 70769 ks 10 300,05 Kč             21%              363,06 Kč                 3 000,50 Kč 
122 Podnos obdélník, 31 x 41 x 1,2 cm podnos párty 41x31 cm 70746 ks 5 89,25 Kč               21%              107,99 Kč                    446,25 Kč 
123 Podnos bufetový 1/1 Gn, ozdobný okraj podnos 53x32,5 cm GN 1/1 70757 ks 5 555,05 Kč             21%              671,61 Kč                 2 775,25 Kč 

124 Podnos hranatý ALU 37,5x28cm [bal. 10 ks] Podnos (ALU) hranatý 37,5 x 28 cm [10 ks] 65037 bal 40 199,00 Kč             21%              240,79 Kč                 7 960,00 Kč 

125
Podnos oválný ALU 44,5 x 29,5 cm [bal. 5 
ks] 

podnosy ovál 44.5 x29.5 cm 5 ks 72349 bal 30 72,85 Kč               21%                88,14 Kč                 2 185,35 Kč 

126 Podnos oválný ALU 54,5 x 36 cm [bal. 5 ks] podnosy ovál 54,5 x 36 cm 5 ks 72351 bal 30 116,20 Kč             21%              140,60 Kč                 3 485,85 Kč 

127
Podnos oválný ALU 33,3 x 23,3 cm [bal.10 
ks] 

podnosy ovál 33.3 x 23.3 cm 10 ks 72348 bal 20 84,49 Kč               21%              102,23 Kč                 1 689,80 Kč 

128
Odkapávací síto  54 x 24 cm vytahovací, 
nerez

odkapávací síto výsuvné 34(54) × 24 × 11 cm 2587202 ks 6 333,00 Kč             21%              402,93 Kč                 1 998,00 Kč 

129
Odměrka Klasik 1L plast, se značením 
litráže odměrka 1 l (PS) 165837 ks 36 68,85 Kč               21%                83,31 Kč                 2 478,60 Kč 

130 Minutka Ø 6cm, max. doba chodu 60min minutka plast, max. doba chodu 60 min 130738 ks 30 149,00 Kč             21%              180,29 Kč                 4 470,00 Kč 

131
Nálevka s ouškem na zavěšení Ø 8cm, 
plast

nálevka / trychtýř 8 cm / 0,2 l polypropylen 107707 ks 13 32,30 Kč               21%                39,08 Kč                    419,90 Kč 

132
Nálevka  s ouškem na zavěšení Ø 12cm, 
plast

nálevka / trychtýř 12cm / 0,55 l polypropylen 107709 ks 13 58,65 Kč               21%                70,97 Kč                    762,45 Kč 

133 Přepravní/sklad. box s víkem 51x33x30 cm box s víkem plast MULTI 30 l 122628 ks 10 495,00 Kč             21%              598,95 Kč                 4 950,00 Kč 

134 Odkapávač 44x35 na nádobí plast odkapávač s podnosem plast 163504 ks 10 130,90 Kč             21%              158,39 Kč                 1 309,00 Kč 

135 Podnos 21x14cm gr.bílý, hnědý,do +90C° podnos / tác plastový 21x14cm PH HN p300343 ks 720 59,00 Kč               21%                71,39 Kč               42 480,00 Kč 

136
Nádoba na juice průhledná nádoba s 
kohoutkem, obsah 6 - 8l

nádoba na nápoje s kohoutem, 7 l 161084 ks 6 1 326,00 Kč          21%           1 604,46 Kč                 7 956,00 Kč 

137 Podnos 28x18cm GRANIT, PS, plast podnos / tác plastový 28x18cm p259731 ks 430 54,00 Kč               21%                65,34 Kč               23 220,00 Kč 
138 Podnos restaurační 507x 346 mm podnos 507 x346 mm granit 71731 ks 55 118,15 Kč             21%              142,96 Kč                 6 498,25 Kč 
139 Košík  31x20cm, výška 12cm košík stohovatelný plast 30x21x12cm 911100 ks 320 73,00 Kč               21%                88,33 Kč               23 360,00 Kč 
140 Košík MINI stohovatelný  36x26x15 cm košík MINI stohovatelný 36x26x15cm GR,B,H PL10703000 ks 92 156,00 Kč             21%              188,76 Kč               14 352,00 Kč 
141 Prkénko barmanské  155 x 260 x 15 mm prkénko 26x15 cm bílé plast 110582 ks 15 70,55 Kč               21%                85,37 Kč                 1 058,25 Kč 

142
Lžička káva jednorázová 100 - 150 mm, 
kompostovatelný materiál lžička kávová ze dřeva 11 cm 162695 ks 3 000 0,32 Kč                 21%                  0,39 Kč                    960,00 Kč 

143 Lžička kávová nerez, délka 13 - 15 cm MILANO lžíce na kávu 70830 ks 3 500 3,96 Kč                 21%                  4,79 Kč               13 860,00 Kč 

144 Hrnek porcelán stohovatelný, obsah 300ml Hotel hrnek 126700 ks 5 706 24,65 Kč               21%                29,83 Kč             140 652,90 Kč 

145 Šálek porcelán stohovatelný, obsah 25cl Praha šálek 0,25 l 70612 ks 372 33,92 Kč               21%                41,04 Kč               12 616,38 Kč 

146
Lžíce 17 cm [100 ks] jednorázová 
kompostovatelný materiál lžíce ze dřeva 17 cm 100ks 138564 bal 50 47,86 Kč               21%                57,90 Kč                 2 392,75 Kč 

147 Lžíce servírovací délka 22 - 25 cm, nerez lžíce servírovací Buffet One 125861 ks 10 147,90 Kč             21%              178,96 Kč                 1 479,00 Kč 
148 Lžíce servírovací délka 36 cm, nerez lžíce porcovací 10x7-36 cm 96479 ks 16 125,80 Kč             21%              152,22 Kč                 2 012,80 Kč 
149 Lžíce servírovací délky 36 cm, děrovaná lžíce servírovací 10x7x36  děrovaná 123299 ks 15 128,35 Kč             21%              155,30 Kč                 1 925,25 Kč 

Strana 5 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

150
Lžíce servírovací děrovaná délka 26 - 28 cm 
s očkem naběračka slza děrov. 26 cm 153011 ks 10 194,65 Kč             21%              235,53 Kč                 1 946,50 Kč 

151
Lžíce servírovací délka 22 - 25 cm, nerez, 
děrovaná lžíce servírovací perforovaná 24cm nerez 18/10 152189 ks 10 147,90 Kč             21%              178,96 Kč                 1 479,00 Kč 

152
Kávová lžička 12,5 cm [100 ks] jednorázová 
kompostovatelný materiál lžička kávová ze dřeva 100ks 162695 bal 440 31,71 Kč               21%                38,36 Kč               13 950,20 Kč 

153 Mašlovačka 4,5 x 21 cm, silikon mašlovačka silikon 116560 ks 10 98,60 Kč               21%              119,31 Kč                    986,00 Kč 
154 Menážka 3 dílná (sůl+pepř+párátka) menážka sůl/pepř/párátka stoj. 71997 ks 70 84,15 Kč               21%              101,82 Kč                 5 890,50 Kč 
155 Menážka 2 dílná (sůl + pepř) menážka sůl/pepř nerez 71999 ks 250 85,00 Kč               21%              102,85 Kč               21 250,00 Kč 

156 Miska termo kulatá 340ml balení 25ks termo-miska "airpac" kulatá bílá 350 ml, pr. 11,5 
cm /25 ks (XPP)

170715 ks 1 250 47,35 Kč               21%                57,29 Kč               59 181,25 Kč 

157 Termokonvice 1,0l , plast/sklo termoska Eco 1l bílá 144586 ks 281 286,45 Kč             21%              346,60 Kč               80 492,45 Kč 

158
Termoska 1L nerez Ø13,8 cm, výška 27 cm 
nerez, aretační tlačítko termoska nerez 1l 152229 ks 160 301,75 Kč             21%              365,12 Kč               48 280,00 Kč 

159 Termoska 1L, černá plast termoska Eco 1l černá 162295 ks 4 286,45 Kč             21%              346,60 Kč                 1 145,80 Kč 
160 Termoska 1L, červená plast termoska Eco 1l červená 0825.240.100 ks 4 286,45 Kč             21%              346,60 Kč                 1 145,80 Kč 
161 Termoska 1L, modrá plast termoska Dan  1l modrá Indigo 0935.060.100 ks 4 480,00 Kč             21%              580,80 Kč                 1 920,00 Kč 
162 Termomísa obsah 3,5 - 4,5 l termomísa Cosmos 3.5l 123371 ks 13 639,00 Kč             21%              773,19 Kč                 8 307,00 Kč 

163
Pohárek na víno 0,1 l [6 ks] ekologický 
materiál, průhledný pohárek krystal 0,1l  / 6ks na víno (PS) 124435 bal 180 38,68 Kč               21%                46,80 Kč                 6 961,50 Kč 

164
pohárek na stopce 0,2l (10ks) ekologický 
materiál, průhledný pohárek krystal 0,2l  / 10ks na víno/na stopce (PS) 126104 bal 100 33,15 Kč               21%                40,11 Kč                 3 315,00 Kč 

165
Pohárek na sekt 0,1 l jednodílný [10 ks] 
ekologický materiál, průhledný pohárek na šampus 0,1 l jednodílný [10 ks] 139040 bal 100 94,61 Kč               21%              114,47 Kč                 9 460,50 Kč 

166
Šálek na polévku jednorázový 500 ml 
ekologický materiál, kompostovatelný

termo-miska "airpac" kulatá bílá 500 ml, pr. 11,5 
cm 

170716 ks 2 500 1,94 Kč                 21%                  2,35 Kč                 4 850,00 Kč 

167 Box na příbory plast 53x32,5x10 GN 1/1 box na příbory 4 dílný plast šedý 110292 ks 20 143,65 Kč             21%              173,82 Kč                 2 873,00 Kč 
168 Škopek Ø 56 cm, obsah 40 l, plast škopek plast pr.56cm, 40l p300501 ks 5 408,00 Kč             21%              493,68 Kč                 2 040,00 Kč 

169 Tendenizér ruční kovový - ocelový, 3 - 5 řad tenderizér 3 řadý  rozebíratelný 134348 ks 6 841,50 Kč             21%           1 018,22 Kč                 5 049,00 Kč 

170 Dekorativní krajky kulaté 36cm [100 ks/bal] krajky dekorativní 36 cm 100 ks / kulaté, bílé 72581 bal 100 73,70 Kč               21%                89,17 Kč                 7 369,50 Kč 

171 Dekorativní krajky kulaté 24cm [100ks/bal] krajky dekorativní 24 cm 100 ks / kulaté 136637 bal 100 46,67 Kč               21%                56,46 Kč                 4 666,50 Kč 

172 Dekorativní krajky kulaté 28 cm [100 ks/bal] krajky dekorativní 28 cm 100 ks / kulaté, bílé 72577 bal 100 53,55 Kč               21%                64,80 Kč                 5 355,00 Kč 

173
Dekorativní krajky ovál.37x50xcm [100 
ks/bal]

krajky dekorativní 37 x 50 cm 100 ks / ovál 135174 bal 100 120,36 Kč             21%              145,64 Kč               12 036,00 Kč 

174
Dekorativní krajka hranatá 30 x 40 cm [100 
ks/bal]

krajky dekorativní 30 x 40 cm 100 ks / hranaté 146572 bal 132 93,16 Kč               21%              112,72 Kč               12 297,12 Kč 

175
Přepravka transportní 59x38x17, plast, 
červená přepravka transportní červená E2 919709 ks 50 198,00 Kč             21%              239,58 Kč                 9 900,00 Kč 

176
Krabice na rolády 30x45x10cm [50ks/bal] 
dle rozměru krabice na rolády 45X30x10cm 50 ks 136576 bal 50 648,55 Kč             21%              784,75 Kč               32 427,50 Kč 

177
Krabice dortová 30x30x10cm [50ks/bal] dle 
rozměru krabice dortová 30x30x10 cm 50 ks 72532 bal 60 507,45 Kč             21%              614,01 Kč               30 447,00 Kč 

178
Krabice dortová 25x25x10cm [50ks/bal] dle 
rozměru krabice dortová 25x25x10 cm 50 ks 72530 bal 50 410,30 Kč             21%              496,46 Kč               20 514,75 Kč 

179 Krabice UH, plast, objem 1000ml, vysoká  krabice vysoká plast 1000ml 915300 ks 52 89,00 Kč               21%              107,69 Kč                 4 628,00 Kč 

Strana 6 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

180 Krabice UH, plast, objem 1250ml, nízká krabice nízká plast 1250ml 915400 ks 196 99,00 Kč               21%              119,79 Kč               19 404,00 Kč 

181 Krabice UH, plast, objem 1500ml, vysoká krabice vysoká plast 1500ml 915500 ks 42 106,00 Kč             21%              128,26 Kč                 4 452,00 Kč 

182 Krabice UH, plast, objem 2000ml, vysoká krabice vysoká plast 2000ml 915600 ks 20 119,00 Kč             21%              143,99 Kč                 2 380,00 Kč 

183 Krabice UH, plast, objem 2500ml, nízká krabice nízká plast 2500ml 915700 ks 158 169,00 Kč             21%              204,49 Kč               26 702,00 Kč 

184
Krabice UH, plast, objem 350ml, nízká, 
lékovka krabice / doza PRIM   15 x 10cm 123858 ks 54 83,00 Kč               21%              100,43 Kč                 4 482,00 Kč 

185 Krabice UH, plast, objem 250ml, vysoká krabice / doza PRIM 10 x 10cm 123598 ks 92 71,00 Kč               21%                85,91 Kč                 6 532,00 Kč 
186 Krabice UH, plast, objem 800ml, nízká krabice nízká plast 800ml 915200 ks 463 91,00 Kč               21%              110,11 Kč               42 133,00 Kč 

187
lis na citron PL 145xd128x118mm, mix 

barev 
lis na citrusy plast 143121 ks 14 89,00 Kč               21%              107,69 Kč                 1 246,00 Kč 

188 Provázek uzenářský 105x6 125g bělený provázek potravinový bílý 160 m 137269 ks 120 72,25 Kč               21%                87,42 Kč                 8 670,00 Kč 
189 Prkénko 24x15x1cm dle rozměru prkénko 24x15x1 cm bílé plast 110582 ks 10 70,55 Kč               21%                85,37 Kč                    705,50 Kč 

190 Deska krájecí  32,5x26,5x2 bílá prkénko (deska krájecí) 32.5 x 26.5 x 2cm bílé 
plast (GN 1/2)

164299 ks 3 344,25 Kč             21%              416,54 Kč                 1 032,75 Kč 

191
Papír na pečení v roli  hnědý 43cm x 200m 
(1ks)

papír na pečení  43 cm x 200 m gastro balení 100024599 role 50 590,00 Kč             21%              713,90 Kč               29 500,00 Kč 

192 Papír na pečení v boxu 39cm/8m papír na pečení v boxu 39cmx8m 72456 ks 20 16,15 Kč               21%                19,54 Kč                    323,00 Kč 
193 Dřevěná párátka 68 mm [1000 ks/bal] párátka hyg. bal. v celofánu 6,8 cm / 1000 ks 102359 bal 200 29,75 Kč               21%                36,00 Kč                 5 950,00 Kč 

194
Dřevěná párátka hyg. balená v papíru 68 
balení [100 ks/bal] párátka hygienicky balená 68mm 1000 ks 138923 bal 200 37,40 Kč               21%                45,25 Kč                 7 480,00 Kč 

195 Proložka na vajíčka bílá plastová plato na vejce bilé 91810 ks 100 69,70 Kč               21%                84,34 Kč                 6 970,00 Kč 

196
Kuchařské čepice papír, lodičky bílé [25ks 
/bal]

čepice lodičky 25ks bílé papír 72414 bal 310 34,26 Kč               21%                41,45 Kč               10 619,05 Kč 

197 Hadr netkaný bílý, 52 x 65 cm hadr na podlahu bilý 72292 ks 2 350 11,90 Kč               21%                14,40 Kč               27 965,00 Kč 

198
Kuchyňská chňapka s magnetem  teflonová 
chňapka s magnetem, celofeflonová chňapka s magnetem teflon 73396 ks 490 22,95 Kč               21%                27,77 Kč               11 245,50 Kč 

199
Kelímky 0,18l/  kávové ekologický materiál, 
kompostovatelný [100 ks/bal] kelímek 180ml / 100ks kávový hnědo/bílý (PP) 72620 bal 275 45,90 Kč               21%                55,54 Kč               12 622,50 Kč 

200
Kelímek bílý 0,2 l Ø 70 mm 
kompostovatelný [100 ks/bal] kelímek bílý 0,2 l  / 100ks (PP) 73389 bal 2 470 28,05 Kč               21%                33,94 Kč               69 283,50 Kč 

201
Kelímek bílý 0,5 l  Ø 70 mm, 
kompostovatelný [50Ks/bal] kelímek bílý 0,5 l  / 50ks (PP) 72610 bal 600 38,08 Kč               21%                46,08 Kč               22 848,00 Kč 

202
Papírový kel. Coffee to go 110ml, 
kompostovatelný  [50 ks/bal]

kelímek papírový Coffee to go 110ml XS / 50ks 
(pr. 62 mm)

143528 bal 7 25,59 Kč               21%                30,96 Kč                    179,10 Kč 

203 Stěrka 60cm metal stěrka podlahová 172039 ks 3 75,65 Kč               21%                91,54 Kč                    226,95 Kč 

204
Míchátka na kávu 11 cm délka, 
kompostovatelná [1000 ks/bal] míchátka 1000 ks dřevěná na kávu 72408 bal 7 47,18 Kč               21%                57,08 Kč                    330,23 Kč 

205 Náhradní provázky pro MOP bavlna mop náhradní bavlněný 72269 ks 38 24,65 Kč               21%                29,83 Kč                    936,70 Kč 
206 Mop jazykový bavlna 40cm mop jazykový bavlněný 40 cm 164342 ks 10 94,95 Kč               21%              114,88 Kč                    949,45 Kč 

207
Tyč teleskopická hrubý závit; 75-150x2,5 
cm; plast, kov 

násada / tyč hliník 170 cm 172043 ks 2 204,00 Kč             21%              246,84 Kč                    408,00 Kč 

208
Kelímek 2,5dl+pítko, potisk IML, dětské, 
plast ekologický materiál, kompostovatelný kelímek 2,5dl+pítko, IML-POTISK, dětský, plast 1080255070996 bal 35 106,00 Kč             21%              128,26 Kč                 3 710,00 Kč 

209
Role MAXI s vnitřním odvíjením 1vr/ 215 m 
bílá 

role s vnitřním odvíjením 1vr./275 m bílá, bez 
perforace

141368 ks 510 84,15 Kč               21%              101,82 Kč               42 916,50 Kč 

210 Rukavice gumové 1 pár  L rukavice gumové L Mi Guante / Economic 72252 ks 2 340 10,37 Kč               21%                12,55 Kč               24 265,80 Kč 

Strana 7 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

211 Rukavice gumové 1 pár M rukavice gumové M Mi Guante / Economic 72251 ks 2 136 10,37 Kč               21%                12,55 Kč               22 150,32 Kč 
212 Rukavice gumové 1 pár S rukavice gumové S Mi Guante / Economic 72250 ks 1 116 10,20 Kč               21%                12,34 Kč               11 383,20 Kč 
213 Houbová utěrka, sada 10 ks, 16x18 utěrka houbová 10 ks 72261 bal 22 45,05 Kč               21%                54,51 Kč                    991,10 Kč 
214 Stěrka na okna 30cm šířka stěrky stěrka na okna 154509 ks 3 84,15 Kč               21%              101,82 Kč                    252,45 Kč 

215
Papírové prostírání 30 x 40 cm, různé barvy 
[200ks/bal]

prostírání 30x40 cm / 250 ks kostka 138943 bal 200 135,15 Kč             21%              163,53 Kč               27 030,00 Kč 

216 Hůl 130cm pogumovaná jemný závit tyč náhradní hnědá/černá 72275 ks 10 17,85 Kč               21%                21,60 Kč                    178,50 Kč 
217 Stojan na poklice  64 - 80  cm stojan na poklice 64 cm 122888 ks 2 676,60 Kč             21%              818,69 Kč                 1 353,20 Kč 
218 Stojan na krájecí desky  29x28,5x33cm stojan na plastová prkna nerez 115626 ks 2 518,50 Kč             21%              627,39 Kč                 1 037,00 Kč 

219
Stojánek plexy A4 na výšku L průhledný, 
pružný stojánek plast A4 71721 ks 20 109,65 Kč             21%              132,68 Kč                 2 193,00 Kč 

220
Stojánek plexy A5 na výšku T průhledný, 
pružný stojánek plast A5 71722 ks 10 76,50 Kč               21%                92,57 Kč                    765,00 Kč 

221
Papírový tácek 11x17cm, kompostovatelný 
[100ks/bal]

tácky papírové 11x17cm hranaté PAP (č. 3) bílý 
100ks

139904 bal 420 41,91 Kč               21%                50,71 Kč               17 602,20 Kč 

222
Tácky 13x20cm, kompostovatelný 
[100ks/bal]

tácky papírové 13x20cm hranaté PAP (č. 4) bílý 
100ks

139905 bal 430 46,07 Kč               21%                55,74 Kč               19 810,10 Kč 

223
Logované ubrousky (logo FN Motol) 2 vrstvé 
33x33 cm [100ks/bal]

urbousky 33 x 33cm, 2VRSTVÉ, logo MOTOL 
(100KS/BAL)

HORMOTOL bal 600 46,00 Kč               21%                55,66 Kč               27 600,00 Kč 

224

Talíř jednorázové nádobí, Ø 22 cm 
ekologický materiál, kompostovatelný [100 
ks/bal]

talíř mělký papírový (100% celulóza) pr. 22 -23 cm 
/100 ks

171239 bal 320 121,64 Kč             21%              147,18 Kč               38 924,80 Kč 

225

Talíře jednorázové nádobí Ø 20,5 cm, 
ekologický materiál, kompostovatelný [100 
ks/bal]

talíř mělký papírový (100% celulóza) pr. 20,5 - 23 
cm /100 ks

71223 bal 7 694 121,64 Kč             21%              147,18 Kč             935 898,16 Kč 

226 Teploměr chladničkový 14cm, závěsný plast teploměr -50°C - +50°C 161833 ks 10 73,10 Kč               21%                88,45 Kč                    731,00 Kč 

227 Teploměr digitální 11cm -50/300C plast teploměr vpichový digitální sklápěcí 169816 ks 10 1 718,70 Kč          21%           2 079,63 Kč               17 187,00 Kč 
228 Toal.pap. 2.vrst. Jumbo Bílý Ø.90  toal.pap.JUMBO 2vr. 150m bílý 600 útržků 126649 ks 1 176 33,92 Kč               21%                41,04 Kč               39 889,92 Kč 
229 Ubrousek 24x24/vr. černý [250 ks/bal] ubrousky 24x24/250 2-vr černé 141696 bal 15 83,73 Kč               21%              101,31 Kč                 1 255,95 Kč 

230 Ubrousek 24x24/2vr. červený [250 ks/bal] ubrousky 24x24/250 2-vr červené 126434 bal 15 76,16 Kč               21%                92,15 Kč                 1 142,40 Kč 

231 Ubrousek 24x24/2vr. s béžový [250 ks/bal] ubrousky 24x24/250 2-vr béžové 126440 bal 15 76,16 Kč               21%                92,15 Kč                 1 142,40 Kč 

232 Ubrousek 24x24/2vr. žlutý [250 ks/bal] ubrousky 24x24/250 2-vr žluté 126437 bal 10 76,16 Kč               21%                92,15 Kč                    761,60 Kč 
233 Mikrovlákno 30x30cm, 250g mix utěrka švédská mikrovlákno 30x30 cm - 250g 151769 ks 70 9,35 Kč                 21%                11,31 Kč                    654,50 Kč 

234
Víčko průhledné pro misky kulaté Ø 101mm 
[100ks/bal]

víčko kulaté pr.101mm, 100ks průhledné (PP) 140680 ks 4 800 45,65 Kč               21%                55,24 Kč             219 120,00 Kč 

235 Odvinovačka folie kolečko 45 cm, nerez odvinovač fólie 45 cm kolečko 72452 ks 3 572,05 Kč             21%              692,18 Kč                 1 716,15 Kč 
236 Prkénko plast 30x20x1,5 bílé prkénko 30x20 cm bílé plast 155981 ks 3 152,15 Kč             21%              184,10 Kč                    456,45 Kč 

237
Vidlička jednorázová 17 cm jednorázové 
nádobí, ekologický materiál [100 ks/bal] vidlička ze dřeva 17cm 100ks 132338 bal 300 44,88 Kč               21%                54,30 Kč               13 464,00 Kč 

238 Dávkovač mýdla 500ml, bílý dávkovač na mýdlo 500 ml plastový- barva bílá 154513 ks 3 97,75 Kč               21%              118,28 Kč                    293,25 Kč 

239 Mop PROFI 42cm,MICRO DUO+telesk. hůl mop plochý 40 cm mikrovlákno + držák + násada 172047 ks 10 382,00 Kč             21%              462,22 Kč                 3 820,00 Kč 

240 Rejžák podlahový s holí 130 cm rýžák na podlahu s tyčí 72274 ks 20 54,40 Kč               21%                65,82 Kč                 1 088,00 Kč 

241 Tabule - kluzká podlaha stojan výstražný / tabule - pozor kluzká podlaha 154354 ks 5 169,15 Kč             21%              204,67 Kč                    845,75 Kč 

242 Koš odpad drátěný skládací 60 L 34x26x56 koš drátěný bílý 60L, 34x26,5x56 cm 72875 ks 5 307,70 Kč             21%              372,32 Kč                 1 538,50 Kč 

Strana 8 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

243 Vědro MOP 12 l + ždímač mop s příslušenstvím kulatý 138747 ks 3 90,10 Kč               21%              109,02 Kč                    270,30 Kč 
244 Čepec bílý extra lehký čepec extra lehký bílý 100 ks 154072 bal 200 56,10 Kč               21%                67,88 Kč               11 220,00 Kč 
245 Rukavice jednorázové rukavice jednoráz.100 ks blok (HD-PE) 144339 bal 200 8,50 Kč                 21%                10,29 Kč                 1 700,00 Kč 

246
Nůž jednorázový 17 cm 100ks/bal 
ekologický materiál, kompostovatelný nůž ze dřeva 17cm 100ks 132337 bal 2 000 37,91 Kč               21%                45,87 Kč               75 820,00 Kč 

247
Lžíce jednorázová 17 cm 100ks/bal 
ekologický materiál, kompostovatelný lžíce ze dřeva 17cm 100ks 138564 bal 2 000 47,86 Kč               21%                57,90 Kč               95 710,00 Kč 

248
Menu box 3 dílný 25ks/bal ekologický 
materiál, kompostovatelný

menu box 241 x 207 x 69 mm 25 ks 3-dílný bílý 
(XPS)

107948 bal 200 62,40 Kč               21%                75,50 Kč               12 480,00 Kč 

249
Menu box 2 dílný 25ks/bal ekologický 
materiál, kompostovatelný

menu box 241 x 207 x 69 mm 25 ks 2-dílný bílý 
(XPS)

173966 bal 200 57,60 Kč               21%                69,70 Kč               11 520,00 Kč 

250
Sáčky na hamburger min. 14x14 cm 
100ks/bal bez loga

sáčky na hamburger KARO 14x14 cm 100ks 136866 bal 100 23,12 Kč               21%                27,98 Kč                 2 312,00 Kč 

251 Rukavice tepluvzdorné 36cm bavlna rukavice kuchařská 36 cm (chňapka) 1 pár 91886 pár 500 168,30 Kč             21%              203,64 Kč               84 150,00 Kč 
252 Rukavice tepluvzdorné 40cm bavlna/PE chňapky kuchyňské 40 - 44 cm (1 pár) 95916 pár 120 176,80 Kč             21%              213,93 Kč               21 216,00 Kč 

253 Bambusové špejle hrocené 20 cm [200 ks] špejle 20 cm / 200 ks hrocené bambus 72404 bal 100 12,67 Kč               21%                15,32 Kč                 1 266,50 Kč 

254 Bambusové špejle hrocené 25 cm [200 ks] špejle 25 cm / 200 ks hrocené bambus 72405 bal 100 17,85 Kč               21%                21,60 Kč                 1 785,00 Kč 

255 Ostřič nožů ruční, nerez brousek / ostřič na nože Polaris 115087 ks 72 142,80 Kč             21%              172,79 Kč               10 281,60 Kč 

256
Brčka kloubová 100ks/bal ekologický 
materiál, kompostovatelný

brčka kloubová plast 240 mm, mix barev, 
znovupoužit, (100 kusů) 66138 bal 108 29,00 Kč               21%                35,09 Kč                 3 132,00 Kč 

257 Cukřenka dávkovací průhledná cukřenka dávkovací 150ml 71998 ks 14 63,75 Kč               21%                77,14 Kč                    892,50 Kč 
258 Slánka průhledná slánka sklo rovné 71996 ks 28 42,50 Kč               21%                51,43 Kč                 1 190,00 Kč 

259
Thermohrnec  nerez s poklicí, obsah 3,5 - 5 
l

termos / termohrnec celonerez 5l záruka 12 
měsíců 103244 ks 20 4 895,15 Kč          21%           5 923,13 Kč               97 903,00 Kč 

260
Ovál podnos 45x30, ekologický materiál, 
kompostovatelný podnos oválný bílý 45x30,5 cm (PS) 109145 ks 300 12,00 Kč               21%                14,52 Kč                 3 600,00 Kč 

261 Konvice porcelán s víčkem 1,25ml Praha konvice čajová 1,25 l 98267 ks 130 251,60 Kč             21%              304,44 Kč               32 708,00 Kč 
262 Otvírák na lahve korunkový otvírák korunkový 71767 ks 17 13,60 Kč               21%                16,46 Kč                    231,20 Kč 
263 Konvice plastová s víkem 1l džbán akryl 94487 ks 60 430,10 Kč             21%              520,42 Kč               25 806,00 Kč 

264
Krabice papírová na chlebíčky 30x34x 4 - 5 
cm dle rozměru krabice papírová 30x34 cm na chlebíčky 16.01079 ks 300 22,40 Kč               21%                27,10 Kč                 6 720,00 Kč 

265
Krabice papírová na dorty 38x38x 15 - 18 
cm dle rozměru krabice dortová 39x39cm (bílá- damašek) 8309-39 ks 300 49,00 Kč               21%                59,29 Kč               14 700,00 Kč 

266 Přepravka na pečivo plast PLASTOVÁ PŘEPRAVKA NA PEČIVO E 
60X40X25 CM

919330 ks 150 179,00 Kč             21%              216,59 Kč               26 850,00 Kč 

267 Džbán bílý porcelán 2l džbán porcelánový 162694 ks 106 663,85 Kč             21%              803,26 Kč               70 368,10 Kč 

268 Miska na polévku porcelán 520ml 9ks/bal Gastro miska na polévku 520ml užit. objem 340 ml 112183 bal 150 359,55 Kč             21%              435,06 Kč               53 932,50 Kč 

269 Talíř hluboký porcelán bílý  26cm 12ks/bal Basic talíř hluboký - pasta 26 cm 161599 bal 176 1 075,08 Kč          21%           1 300,85 Kč             189 214,08 Kč 

270
Nůž kuchyňský ocel, ostří 100mm, rukojeť 
plast

nůž kuchyňský 4 - 100mm černý 71086 ks 71 60,35 Kč               21%                73,02 Kč                 4 284,85 Kč 

271
Nůž kuchyňský ocel, ostří 125mm, rukojeť 
plast

nůž kuchyňský 5 - 125mm 71088 ks 54 65,45 Kč               21%                79,19 Kč                 3 534,30 Kč 

272
Nůž kuchyňský ocel, ostří 150mm, rukojeť 
plast

nůž kuchyň. hornošp. 6 - 150mm 71089 ks 46 93,50 Kč               21%              113,14 Kč                 4 301,00 Kč 

273 Sklenička whisky 255ml Picardie whisky 250 ml 164822 ks 824 22,53 Kč               21%                27,26 Kč               18 560,60 Kč 
274 Sklenice nápojová 0,2 cejch Willy/Klasik 0,2 l cejch 110662 ks 250 16,92 Kč               21%                20,47 Kč                 4 228,75 Kč 

Strana 9 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

275 Cedník 18 - 20cm plast cedník plastový pr.20cm 124403 ks 5 126,00 Kč             21%              152,46 Kč                    630,00 Kč 
276 Dóza na chleba UH dóza na chleba (chlebovka) 42X26X17,5 CM 152461 ks 31 499,00 Kč             21%              603,79 Kč               15 469,00 Kč 
277 Koš na prádlo 60x40x25cm plast koš na prádlo  60x40x25 cm 71956 ks 8 94,35 Kč               21%              114,16 Kč                    754,80 Kč 
278 Koš na prádlo 48x38x18cm plast koš na prádlo plastový 24 L 730555 ks 9 254,00 Kč             21%              307,34 Kč                 2 286,00 Kč 

279
Košík samoobslužý, plné dno 44x30x20cm 
plast

košík nákupní do samoobsluhy červený 44 x 30cm 248763810 ks 22 190,00 Kč             21%              229,90 Kč                 4 180,00 Kč 

280
Košík stohovatelný, plné dno 26x18x6cm 
umělý ratan košík plastový  26 x 18 x 6cm 911600 ks 139 45,00 Kč               21%                54,45 Kč                 6 255,00 Kč 

281
Košík stohovatelný, plné dno 30x21x12cm 
umělý ratan košík plastový  30 x 21 x 12cm 911100 ks 314 69,00 Kč               21%                83,49 Kč               21 666,00 Kč 

282
Košík stohovatelný, plné dno 36x26x14cm 
umělý ratan košík stoh. 36x26x14cm PH HN 248769545 ks 92 122,00 Kč             21%              147,62 Kč               11 224,00 Kč 

283 Krabice UH 300ml, vysoká průhledná krabice plast 300ml, 10 x 10cm 123598 ks 92 71,00 Kč               21%                85,91 Kč                 6 532,00 Kč 

284 Mísa umyvadlo průměr 31cm, objem 6l plast mísa 31-32 cm plast, objem 6l 71961 ks 162 41,65 Kč               21%                50,40 Kč                 6 747,30 Kč 

285 Mísa umyvadlo průměr 36cm, objem 8l plast mísa / umyvadlo  36 cm plast 248789481 ks 79 139,00 Kč             21%              168,19 Kč               10 981,00 Kč 

286
Mísa umyvadlo průměr 41cm, objem 12l 
plast

mísa / umyvadlo 41cm plast  248789481/1 ks 17 159,00 Kč             21%              192,39 Kč                 2 703,00 Kč 

287
Pohárek, objem 300ml, průměr 8cm pevný 
plast

odlivka Crystal 0,3 l průhledná 162988 ks 549 73,10 Kč               21%                88,45 Kč               40 131,90 Kč 

288 Příborník 31x22x4cm plast příborník 5 dílný 31x22x4 cm 260002 ks 150 123,00 Kč             21%              148,83 Kč               18 450,00 Kč 

289
Vědro kbelík bez výlevky s víkem, objem 
12l, plast, oválný tvar vědro ovál s víkem 12l 8590855300100 ks 17 388,00 Kč             21%              469,48 Kč                 6 596,00 Kč 

290
Vědro plast, půlené, univerzální, délka cca 
26cm, šířka cca 18cm, výška cca 28cm kyblík - úklidový se dvěma komorami PLAST ALZACOBIBOX ks 34 279,00 Kč             21%              337,59 Kč                 9 486,00 Kč 

291 Vědro kbelík bez výlevky, objem 5l, plast vědro kbelík 5 l plast bez výlevky 908400 ks 66 105,00 Kč             21%              127,05 Kč                 6 930,00 Kč 
292 Konvice s víkem 1,5-1,8l plast konvice, džbán plast-PP 1,5 lt s víkem 2376010 ks 177 129,00 Kč             21%              156,09 Kč               22 833,00 Kč 
293 Láhev s rozprašovačem 0,5-0,8l plastová láhev plast s rozprašovačem 0,55l 304.995.35 ks 169 84,00 Kč               21%              101,64 Kč               14 196,00 Kč 

294
Plastový hrnek s ouškem 0,22-0,3l mix 
barev ekologický materiál hrnek 0,3l plastový 120450 ks 150 49,00 Kč               21%                59,29 Kč                 7 350,00 Kč 

295
Nádoba na potraviny plast s víkem 
15x13x17cm průhledná dóza na potraviny FROST 1,85l 127107 ks 80 98,00 Kč               21%              118,58 Kč                 7 840,00 Kč 

296 Univerzální organizér 15x15x26cm organizér univerzální, 26x18,5x15 cm, plast 163505 ks 30 40,80 Kč               21%                49,37 Kč                 1 224,00 Kč 
297 Univerzální organizér 10x15x26cm organizér univerzální, CLEAR, plast 248937850 ks 30 159,00 Kč             21%              192,39 Kč                 4 770,00 Kč 

298
Nůž svačinový s vroubky, čepel 110 mm, 
ostří s pilkou, rukojeť plast nůž svačinový vlnitý 4,5-110mm černý 138420 ks 1 000 90,95 Kč               21%              110,05 Kč               90 950,00 Kč 

299 Nůž kuchyňský, čepel 100 mm, rukojeť plast nůž kuchyňský 4 - 100mm černý 71086 ks 300 60,35 Kč               21%                73,02 Kč               18 105,00 Kč 

300 Nůž kuchyňský, ostří 75 mm, rukojeť plast nůž kuchyňský 3 - 75mm černý 71085 ks 60 54,40 Kč               21%                65,82 Kč                 3 264,00 Kč 

301 Nůž kuchyňský, čepel 125 mm, rukojeť plast nůž kuchyňský 5 - 125mm 71088 ks 60 65,45 Kč               21%                79,19 Kč                 3 927,00 Kč 

302 Odlivka 0,5l plastová odlivka Universal 0,5 l čirý plast (SAN) 161525 ks 20 60,35 Kč               21%                73,02 Kč                 1 207,00 Kč 

303 Mop plochý 40x12cm s uchy na držák mopu mop plochý 40 cm 172037 ks 36 84,15 Kč               21%              101,82 Kč                 3 029,40 Kč 

304 Držák mopu 40x12cm držák plochého mopu 40 cm 172038 ks 36 93,50 Kč               21%              113,14 Kč                 3 366,00 Kč 
305 Tyč k držáku mopu teleskopická násada hliník 170 cm teleskopická 172043 ks 20 204,00 Kč             21%              246,84 Kč                 4 080,00 Kč 
306 Nízká pánev nerez ø 20cm, výška 2 cm pánev 20 cm nerez 100495 ks 24 387,60 Kč             21%              469,00 Kč                 9 302,40 Kč 

Strana 10 z 11



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2104140193
FN Motol - Vybavení, inventář a nádobí pro gastronomii II

P.č. Název a specifikace výrobku Obchodní název a specifikace nabízeného 
výrobku Katalogové číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Počet 
MJ

Cena za MJ

(v Kč bez DPH)
Sazba DPH 

(v %)

Cena za MJ 

(v Kč vč. DPH)
Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

307 Lžička na kávu ocel, síla 1,8mm nerez FORTUNA+ lžíce na kávu 123123 ks 300 8,25 Kč                 21%                  9,98 Kč                 2 473,50 Kč 

308
Lžička na limonáda délka 19,5 - 21 cm   
plast , různé barvy ekologický materiál COFFEE lžíce na limo 162441 ks 150 9,78 Kč                 21%                11,83 Kč                 1 466,25 Kč 

309

Tác  délka 52cm, šířka 36,5cm, 
prohloubený 1,2cm vnitřní šířka 34,3cm, 
vnitrřní délka 49cm

tác/podnos 53(52)x37(36.5) cm granit 156302 ks 500 419,00 Kč             21%              506,99 Kč             209 500,00 Kč 

310 Odpadkový koš  bílý obs. 8l, s víkem koš na odpadky 8l, 23x19,5x36,5 cm, plast 163500 ks 15 120,70 Kč             21%              146,05 Kč                 1 810,50 Kč 

311 Pinzeta kuchařská nerez, délka 30 - 35cm pinzeta kuchařská 32 cm 135529 ks 20 86,70 Kč               21%              104,91 Kč                 1 734,00 Kč 

312
Kuchařský špičák Ø 30 cm nerez, perforace 
max.2mm

špičák 30 cm 71364 ks 6 845,75 Kč             21%           1 023,36 Kč                 5 074,50 Kč 

313
Palička na maso dřevěná s okovaná 
oboustranná palička na maso s kovem 30cm 73229 ks 20 67,07 Kč               21%                81,15 Kč                 1 341,30 Kč 

314
Potravinářská lopatka - plastová -velká 
plastová, obsah 1000 ml lopatka víceúčelová polykarbonát 173895 ks 15 154,70 Kč             21%              187,19 Kč                 2 320,50 Kč 

315
Potravinářská lopatka - plastová -velká 
hliníková, 2000 ml lopatka 2,3 l nerez 107517 ks 10 676,60 Kč             21%              818,69 Kč                 6 766,00 Kč 

316
Škrabka na brambory dvoubřitá škrabka P + 
L, 2břitá, nerez, 16 cm, rukojeť dřevěná škrabka naklápěcí Polaris 120731 ks 30 87,55 Kč               21%              105,94 Kč                 2 626,50 Kč 

317
Celoteflonová chňapka prodloužená 
manžeta, nepřilnavá, délka 34 cm

rukavice chnapka 34-6 cm modré polyurethan (1 
pár) 140501 ks 30 323,00 Kč             21%              390,83 Kč                 9 690,00 Kč 

318

Pětiprsté ochranné rukavice bal. 10 párů 
50% polyester, 50% bavlněný úplet, velikost 
6 - 13

rukavice ocharanné 5tiprsté, 50/50% BA/POL 
CERVA

CERVA bal 1 000 99,00 Kč               21%              119,79 Kč               99 000,00 Kč 

319 Bufetový stojan 3x GN 1/2, nerez etažéř  GN 3 X GN 1/2 153038 ks 2 1 756,10 Kč          21%           2 124,88 Kč                 3 512,20 Kč 

320
Šťouchadlo na brambory délka 64 - 84 cm, 
nerez, dřevěná rukojeť šťouchadlo na brambory 80 cm 122372 ks 6 1 297,95 Kč          21%           1 570,52 Kč                 7 787,70 Kč 

321 GN 1/6 - 200 bez uch, nerez GN 1/6-200 bez držadel 103196 ks 4 153,00 Kč             21%              185,13 Kč                    612,00 Kč 

322
Hrnec nerez 10l  nerezová ocel,sendvičové 
dno vhodné na indukci hrnec 24/25 10 l nerez 99577 ks 2 963,05 Kč             21%           1 165,29 Kč                 1 926,10 Kč 

323
Hrnec nerez 50l  nerezová ocel,sendvičové 
dno vhodné na indukci hrnec 40/41 50 l nerez 99581 ks 2 3 073,60 Kč          21%           3 719,06 Kč                 6 147,20 Kč 

324
Kastrol 10l,  nerezová ocel,sendvičové dno 
vhodné na indukci kastrol 28/19 10 l vysoký nerez 99586 ks 2 981,75 Kč             21%           1 187,92 Kč                 1 963,50 Kč 

325
Kastrol 12l, nerezová ocel,sendvičové dno 
vhodné na indukci kastrol 32/17 12 l nízký nerez 99594 ks 2 1 130,50 Kč          21%           1 367,91 Kč                 2 261,00 Kč 

Celková cena          5 208 268,45 Kč 

Strana 11 z 11


